АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: ]БРАСОВСКОГО РАЙОНА
			     БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» августа 2022г.  № 428
рп. Локоть

О проведении  аукциона по
продаже земельных участков

           В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Брасовского района от 15.05.2017г. № 134 «Об утверждении Порядка проведения аукциона по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного на территории Брасовского района, и определения начальной цены предмета аукциона»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый по составу участников аукцион по продаже земельных участков:
Лот 1. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 7797 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0000000:1100, расположенный по адресу: Российская Федерация,  Брянская область, Брасовский муниципальный район, сельское поселение Вороновологское, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет 23079,12 рублей.
Лот 2. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 533976 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0000000:33, местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Монастырь. Участок находится примерно в 250 м, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, р-н Брасовский, ООО "Виктор", вид разрешенного использования: для ведения дачного, рыбного и лесного хозяйства. Начальная цена предмета аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет 1041253,20 рублей.
2. Задаток для участия в торгах установить в размере 20% от начальной цены предмета аукциона.
           3. Опубликовать извещение о проведение аукциона в районной газете «Вестник», разместить на официальном сайте администрации Брасовского района и на сайте torgi.gov в сети «Интернет».

        Глава администрации района                                                   С.Н. Лавокин
image1.jpeg